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STYCZEŃ 2019 

Wieczór Uwielbienia  

11 stycznia 2019 roku  

Przeworskie Wieczory Uwielbienia odbywają się regularnie  – w każdy drugi piątek miesiąca. Ich 
przebieg odbywa się wg utartego już, ogólnego schematu: Modlitwa do Ducha Świętego – 
Eucharystia - Na początku, o godz. 19.00 Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym spotyka się w salce 
pod prezbiterium, by tam rozpocząć modlitwę o potrzebne łaski i prowadzenie Ducha Świętego 
podczas całego wieczoru dla wszystkich zgromadzonych i prowadzących spotkanie uwielbieniowe.  

O godz. 19.30 rozpoczyna się nabożeństwo wspólną modlitwą do Ducha Świętego. Następnie jest 
czas na świadectwa jeśli są takie osoby, które chcą podzielić się doświadczeniem działania łaski Boga 
w swoim życiu. Centralne miejsce każdego wieczoru uwielbienia stanowi Eucharystia, a po niej – 
adoracja Najświętszego Sakramentu. 

Każdy może przyjść i wielbić Boga wspólną modlitwą i śpiewem. Nie ma znaczenia czy w danym czasie 
wszystko się układa w naszym życiu czy nic się nie układa – to jest najlepszy sposób wykorzystania 
swojego czasu, który jest nam dany przez Pana Boga.  

 

 

  

 

   

 



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

 

ANNO DOMINI 2019 Strona 2 
 

  

 

  

 

  

 

  



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

 

ANNO DOMINI 2019 Strona 3 
 

  

Spotkanie opłatkowe  

13 stycznia 2019 roku 
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XII Charytatywny Koncert Kolęd i Pastorałek 

20 stycznia 2019 roku 

W Miejskim Ośrodku Kultury w Przeworsku odbył się Koncert Kolęd i Pastorałek połączony z kwestą 
na rzecz budowy kościoła parafii Chrystusa Króla w Przeworsku. Było to już dwunaste takie spotkanie 
z uwielbieniem Nowonarodzonego Jezusa. Po krótkiej modlitwie otwierającej koncert zabrał głos 
Burmistrz miasta pan dr Leszek Kisiel, który powitał wszystkich złożył życzenia noworoczne. 
Następnie wystąpili: Chór Gloria, schola Iskierki wraz z oazą młodzieżową naszej parafii, uczniowie 
Szkoły Podstawowej nr 1 i nr 3 w Przeworsku, zespół NAAJ ze  Szkoły Podstawowej nr 2, zespół 
smyczkowy i Chór Państwowej Szkoły Muzycznej, zespoły z Prywatnej Szkoły Muzycznej „Muzyczny 
Świat”. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom, osobom zaangażowanym realizację koncertu oraz 
ofiarodawcom. 
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LUTY 2019 

Wieczór Uwielbienia 

 8 lutego 2019 roku 

Podczas nabożeństwa udzielany był sakrament namaszczenia chorych, a na zakończenie –  
błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem na sposób błogosławieństwa udzielanego w Lourdes. 
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MARZEC 2019 

Wieczór Uwielbienia  

8 marca 2019 roku 

Tym razem do posługi podczas wieczoru uwielbienia zaproszono zespół Bankruci, a nabożeństwo 
poprowadził ksiądz Mateusz Rutkowski – założyciel i lider zespołu, a jednocześnie były wikariusz 
naszej parafii. 
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Bierzmowanie  

31 marca 2019 roku 

W tym dniu młodzież naszej parafii przyjęła sakrament bierzmowania, którego udzielił ksiądz biskup 
Stanisław Jamrozek. Łącznie 75 osób, zostało ubogaconych darami Ducha Świętego – byli to 
uczniowie klasy III gimnazjum i klasy VIII szkoły podstawowej. Podczas tej uroczystości ksiądz 
proboszcz Jan Miazga podziękował w pierwszej kolejności rodzicom za ich świadectwo, za 
wychowanie swoich dzieci w duchu wiary, następnie księdzu Michałowi Zebzdzie za przygotowanie 
młodzieży do przyjęcia sakramentu. Słowa podziękowania zostały skierowane również chóru Gloria za 
oprawę muzyczną, a także rodzicom za dar ołtarza – ofiarę na dalsze prace w parafii.  

Amarowicz Adrian Szular Wiktoria Kubas Jan 
Andrusiewicz Patryk Wajda Marcin  Kubas Zuzanna 
Bajda Dominik Weselak Patrycja Kuryło Magdalena 
Bartnik Katarzyna Wrona Mateusz Lasek Martyna 
Bogacz Szymon Bieniasz Jakub Lipińska Dorota 
Bożek Karol Bratko-Makaran Jakub Łosiniecka Pola 
Buczek Kacper Curzytek Jakub Łukaszów Kamil 
Gierczak Dominik Cebulak Julia Makowicz Radosław 
Jędrzejczak Jakub Czechowicz Jakub Markiewicz Aleksandra 
Jurkierwicz Olga Danielski Philippe Markowski Jakub 
Kalamarz Julia Dabrowa Jakub Pietrusiak Kacper 
Kisiel Dominik Dryla Wiktoria Przybyło Emilia 
Krupa Katarzyna Dziedzic Krystian Ruchała Wiktoria 
Lechowicz Bartosz Dżugan Olaf Ruchel Alan 
Lemiech Edyta Fołta Szymon Stepaniak Julia 
Łobos Dominik Frączek Oliwia Superson Zofia 
Michalicha Iga Fryźlewicz Karolina Szawan Dorian 
Mołoń Kamil Fudali Szymon Świtalski Michał 
Najdek Grzegorz Jedynak Jakub Tworek Szymon 
Nykiel Patryk Kalamarz Dawid Walaszek Kinga 
Obłoza Hubert Kopczyński Karol Walewicz Kornalia 
Słysz Wiktor Kotlińska Katarzyna Wieliczko Jakub 
Sochacka Zofia Kowalik Maksymilian Wlazło Franciszek 
Superson Adrian Krupa Filip Zardzewiały Leon 
Szpejankowski Kacper Krzan Martyna Zaręba Karina 
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KWIECIEŃ 2019 

W tym miesiącu miesiąca na chórze została zamontowana solidna dębowa ozdobna barierka, dzięki 
której m. in. poprawiła się akustyka kościoła. 
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Wieczór Uwielbienia 

 12 kwietnia 2019 roku 
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TRIDUUM PASCHALNE  
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Prace przy kościele: 

Od 23 kwietnia rozpoczęły się prace wokół kościoła – przygotowanie i położenie granitu na cokole. 
Prace te prace wykonano we własnym zakresie. Natomiast obłożenie schodów granitem 
zaplanowane było na połowę maja przez umówioną firmę.  

Odnośnie realizacji prac przy drzwiach, tj. II etapu – wykonanie i umocowanie elementów ozdobnych 
zostało odłożone w czasie z powodu niewywiązania się z uzgodnionego terminu przez wykonawcę. 

MAJ 2019 

I KOMUNIA ŚWIĘTA   

5 maja 2019 roku 

W I niedzielę maja dzieci klas trzecich po raz pierwszy w pełni uczestniczyły w Eucharystii: 

Magdalena Święs, Malwina Mazur, Weronika Goń, Milena Obłoza, Kornelia Rogoża, Mateusz Portas, 
Jan Michalicha, Patryk Całka, Miłosz Leja, Konrad Godlewski, Bartłomiej Krupa, Mateusz Gos. 

Do przyjęcia sakramentu spowiedzi i komunii świętej grupę dzieci przygotował wikariusz – ksiądz 
Andrzej Kinal.  
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Wieczór Uwielbienia  

 10 maja 2019 roku 
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Wieczór Uwielbienia  

 8 czerwca 2019 roku 

W tym dniu wieczór uwielbienia połączony był z czuwaniem przed Uroczystością Zesłania Ducha 
Świętego. 

Ksiądz Michał Zebzda wraz z panem organistą przygotowali Akatyst do Ducha Świętego. Ten 
szczególny hymn liturgiczny wywodzący się z Kościoła wschodniego został wykonany przez młodzież 
oazową i diakonię muzyczną.  

Następnie została odprawiona uroczysta Masz Święta, a po niej adoracja Najświętszego Sakramentu 
zakończona modlitwą wstawienniczą o wylanie Ducha Świętego. 
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Festyn Parafialny 

 16 czerwca 2019 roku 

 

Rozpoczęcie o godzinie 15.30.  

W programie przewidziano gry, zabawy, 
występy artystyczne uczniów szkoły 
muzycznej oraz dzieci różnych szkół. 
Sympatyczną atrakcją był także pokaz 
tresury psów.  

Dzięki służbom medycznym była możliwość 
wykonania prostych badań – m.in. pomiaru 
ciśnienia, poziomu cukru, itp. Ponadto była 
loteria fantowa z główną nagrodą – 
rowerem. Grał DJ Krzysztof. 

Każdy mógł mieć swój wkład w postaci 
domowych wypieków, które jak co roku 
cieszyły się sporą atrakcyjnością 
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Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  

 20 czerwca 2019 roku 

Nasza parafialna procesja Eucharystyczna odbyła się w niedzielę. Na trasie procesji zostały 
przyozdobione mieszkania, a ołtarze ustawiono przy ulicy Misiagiewicza: I ołtarz przy bloku nr 16, II 
ołtarz przy Banku Spółdzielczym, III ołtarz przy bloku 26A, IV ołtarz przy stacji trafo między blokami 
22A i 24. Rozpoczęcie mszą swiętą o godz. 10.00.  
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..Z ogłoszeń duszpasterskich  7 lipca 2019 roku 

Firma Idealstones z Rudnej Małej położyła granit na schody do kościoła, podjazd dla 
niepełnosprawnych i taras przed kaplicą oraz schody boczne. Wymienione prace zostały  zakończone. 
W następnej kolejności będzie wykonywany cokół wokół kościoła.  

Trwają także rozmowy z różnymi firmami odnośnie wykonania barierki ze stali nierdzewnej przy 
podjeździe dla niepełnosprawnych, na tarasie oraz uchwytu przy wieży kościoła.  
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Sierpień 2019 

Wymiana wikariuszy  

   

Dla księdza Michała Zebzdy nasza parafia była pierwszą 
placówką po otrzymaniu święceń kapłańskich. Dlatego też  
po dwóch latach przyszedł czas na zmianę i decyzją księdza 
arcybiskupa Adama Szala ksiądz Michał został skierowany  
do dalszej posługi duszpasterskiej w Parafii pw. 
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny  
w Humniskach. 

Ksiądz proboszcz w imieniu własnym oraz wszystkich 
parafian złożył serdeczne podziękowania księdzu Michałowi 
za wszelkie dobro, które Pan Bóg skierował do nas przez 
jego posługę. Warto zaznaczyć, że podziękowania zostały 
wyrażone gromkimi brawami parafian.  

 

 

. 

 

Na miejsce księdza Michała do naszej parafii 
przyszedł ks. Piotr Zawadzki z Parafii Leżajsk – 
Fara. Bardzo serdecznie witam naszego 
wikariusza, który Pochodzi z Parafii Nowa 
Sarzyna. 

Ma 14 lat kapłaństwa i doświadczenie 
duszpasterskie. Jest poetą, pisze wiersze. Będzie 
prowadził grupy po ks. Michale. Życzymy księdzu 
Piotrowi otwartości na Ducha Świętego i na 
bliźnich. Szczęść Boże! 
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VII Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w Jodłówce 

14 września 2019 roku 
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DIECEZJALNY DZIEŃ SKUPIENIA 

5 października 2019 roku 

5 października w parafii Chrystusa Króla w Przeworsku odbywał się Diecezjalny Dzień 
Skupienia Wstawienników, przeznaczony dla osób z całej diecezji przemyskiej, które posługują 
modlitwą wstawienniczą. Na zaproszenie odpowiedziało 8 wspólnot i w liczbie ponad 
siedemdziesięciu osób rozpoczęto dzień skupienia od adoracji Najświętszego Sakramentu.  Nad 
całością wydarzenia czuwał ks. Jan Miazga, opiekun Wspólnoty Serca Jezusa oraz odpowiedzialny za 
wstawienników w diecezji.  
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Wieczór Uwielbienia 

25 października 2019 roku 
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Wieczór Uwielbienia 

8 listopada 2019 roku 
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Uroczystość Chrystusa Króla – Odpust Parafialny 

24 listopada 2019 roku 
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Wieczór Uwielbienia 

13 grudnia 2019 roku 

   
 

   
 

   



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

 

ANNO DOMINI 2019 Strona 59 
 

 

   

 

   

 

   
 

   



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

 

ANNO DOMINI 2019 Strona 60 
 

 

Zakończenie roku 

31 grudnia 2019 roku 

We wtorek, 31 grudnia o godz. 18.00 odbyła się uroczysta Msza Święta na 
zakończenie roku, podczas której dziękowaliśmy Panu Bogu za wszystkie łaski otrzymane  
w całym 2019 roku i powierzaliśmy rok 2020. W podsumowaniu minionego roku Ksiądz 
prałat Jan Miazga przedstawił dane statystyczne dotyczące życia sakramentalnego parafii:  
- zostało ochrzczonych 43 dzieci, 
- do Pierwszej Komunii Świętej przystąpiło 12 dzieci, 
- sakrament bierzmowania przyjęło 75 młodych ludzi, 
- do sakramentu małżeństwa przystąpiło 11 par, 
- odwiedzinami chorych z Komunią Świętą i spowiedzią objęto 20 parafian, 
- odbyło się 18 pogrzebów, 
- udzielono łącznie 62 tyś. Komunii Świętych. 

Słowa podziękowania skierowane zostały do księży wikariuszy oraz służby liturgicznej. 
Oddzielne podziękowania zostały skierowane do lektorów – uczniów szkół średnich. 
Wyrazy wdzięczności usłyszało wiele osób zaangażowanych w różne posługi, tj. osoby 
czytające, śpiewające podczas liturgii, a także prowadzące grupy: 
Pani Grażyna Rybka – chór Gloria, 
Pani Nina Kłapa – diakonia muzyczna,  
Pani Patrycja Konopelska – schola dziecięca Iskierki,  
Pani Małgorzata Jachym – schola młodzieżowa.  
Podziękowania zostały skierowane również do Pana organisty Michała Domańskiego, do 
Pana kościelnego Władysława Juchy i Pani Teresy Piasek za troskę o kościół oraz do Pani 
Ireny Błaszkowicz za dbanie o kwiaty przy ołtarzu, 
Pana Wacławowa Pelc za prowadzenie parafialnej strony internetowej,  
Pana Stanisława Kołcz za troskę o sprzęt elektroniczny, 
Pana Macieja Jakubiec za posługę fotografa parafialnego, 
Pani Agnieszki Jachym za Kronikę parafialną, 
Pana Stanisława Mrugały za redagowanie gazetki parafialnej 
oraz do Grupy Caritasu Parafialnego za troskę o najbardziej potrzebujących w parafii. 
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Ksiądz proboszcz podziękował Radzie Parafialnej Sekcji Artystycznej za wszelkie prace 
podjęte w ciągu roku, a także wszystkim angażującym się w przygotowanie dekoracji oraz 
Festynu Parafialnego. Ponadto wyraził wdzięczność wszystkim za złożone ofiary, dzięki 
którym mogły być zrealizowane tak liczne prace, które świadczą o żywym zaangażowaniu 
parafian; także Radzie Parafialnej Sekcji Budowlanej, Stowarzyszeniu Kulturalnemu Gloria 
oraz rejonowym za posługę. Nie zabrakło słów wdzięczności również wszystkim 
dobroczyńcom naszej parafii za nieoceniony dar  modlitwy.  

Na koniec kapłan wymienił prace materialne, które zostały zrealizowane w naszej 
parafii, tj. barierka ochronna na chórze, schody wejściowe główne i boczne obłożone 
granitem, cokół wokół kościoła z granitem, balustrada ze stali nierdzewnej przy podjeździe 
dla niepełnosprawnych oraz przy wejściu do kościoła od strony kaplicy. Natomiast pod 
koniec grudnia ukończono drzwi główne, na których zamontowano ozdoby religijne 
zaprojektowane i wykonane w drewnie akacjowym przez przeworskiego artystę rzeźbiarza – 
Pana Józefa Powroźnika.  

 

 

 

Bogu niech będą dzięki. 


